
ANADOLU GENÇLİK DERNEĞİ SİYER-İ NEBİ YARIŞMASI MÜRACAATLARI BAŞLADI

Konu ile ilgili olarak AGD Gümüşhane Şubesi’nden yapılan açıklama şöyledir:
Anadolu Gençlik’ten Peygamberimizi anlatan örnek yarışma. Anadolu Gençlik
Derneği katılımın genişletilerek bu yılda düzenleyeceği “Efendimizin İzinde
Siyer-i Nebi Yarışması” başlıyor.
Anadolu Gençlik’ten Peygamberimizi anlatan örnek yarışma. Anadolu Gençlik
Derneği katılımın genişletilerek bu yılda düzenleyeceği “Efendimizin  İzinde 
Siyer-i  Nebi  Yarışması”  başlıyor.
Anadolu Gençlik Derneğinin  geleneksel  hale getirdiği   “Efendimizin  İzinde 
Siyer-i  Nebi  Yarışması” bu yıl ortaokulların katılımı ile  daha da 
genişletildi. Geçtiğimiz yıl liseler arasında yoğun bir katılımla düzenlenen
Siyer-i Nebi  yarışması başvuruları başladı. 4  Aralık   2016   tarihine  
kadar  devam  edecek  başvurular    için   AGD   il-ilçe temsilciliklerini  ya
da  www.efendimizinizinde.com  sitesini ziyaret  etmek  yeterli.
Anadolu Gençlik Derneği  tarafından  gençlere  peygamber  sevgisi aşılamak   ve
O’nu günümüz  gençliğine  rehber  olarak  tanıtmak  amacıyla düzenlenen 
yarışma,tüm Türkiye’de  olduğu  gibi  , Gümüşhane’nin  tüm  lise  ve
ortaokullarına  dönük olarak  yapılacak. Türkiye  genelinde  dereceye 
girenlere  verilecek  altın ödüllerinin yanı sıra il özel ödüllerinin de 
verileceği  yarışma   peygamberimizi  anlatan  kitaptan  hazırlanacak 
sorularla  çoktan  seçmeli  sınav  şeklinde  yapılacak.
“Peygamberimizin  hayatını  gençlerimizin  örnek alması son derece  mühimdir
.Amacımız, Anadolu  Gençlik  Derneği  Liseler   Komisyonu  ve İmam  Hatipler 
Komisyonu  bünyesinde  Siyer-i Nebi   yarışması düzenleyerek ,ortaokul  ve lise
öğrencilerinin  aidiyet  duygularını  pekiştirmek, Peygamber  Efendimiz
Hz.Muhammed’in  (s.a.v.)  hayatı  hakkında  daha  hassas  ve   daha ayrıntılı 
bilgi  edinmelerini  sağlamak  ve örnek  bir  nesil yetiştirmektir.Bu  bağlamda 
günümüzde  gerek  uyuşturucu ,alkol, sigara ; gerek  diziler  vb. gençlerimizin 
ahlak  ve  maneviyatını  tahrip  etmektedir. Oysa  Rahmetli  Erbakan 
Hocamızın   da  ifade  ettiği   gibi  “Bir milletin  asıl  gücü  tankı
,topu,tüfeği değil   imanlı  ve inançlı  gençliğidir.”  İşte   bizler ancak 
milli  ve manevi  değerlerine  bağlı  bir  gençlik  yetiştirerek    bu 
tahribatın önüne  geçebiliriz. Bunun  için  Siyer  Nebi  Yarışması  yaparak  
genç  kardeşlerimizin  peygamberimizin  hayatını  okumasına  vesile oluyoruz.
Bizler  sevgili peygamberimizin (s.a.v.)  razı olacağı  bir gençlik yetiştirmek 
istiyoruz.”
“Siyer-i  Nebi   yarışmasının   başvuruları   www.efendimizinizinde.com   
sitesinden  yapılacak.
Sınav soruları  liseler için MGV  ayınları  tarafından  basılmış  ve  Mustafa 
SOYKÖK  tarafından
yazılmış olan  “İnsanlığın Saadeti İçin  Hz. Muhammed(s.a.v.)”  ,   Ortaokullar 
için  ise
Mustafa  NUHOĞLU   tarafından   yazılmış olan    “Peygamberimizin  Hayatı ”
kitaplardan  hazırlanacaktır. Başvurular  4 Aralık  2016’ya  kadar devam edecek.
Sınav  17 Aralık  2016 Cumartesi  günü  saat   11.00’de  yapılacak.Katılmak 
isteyen  ortaokul ve  lise  öğrencileri  AGD  temsilciliklerinden   yarışma 
kitaplarını  temin edebileceklerdir. Sonuçlar    31  Aralık  2016  tarihinde 
açıklanacak   ve   aynı  gün  akşamı  ülke  çapında   düzenlenecek  Mekke’nin 
Fethi   programlarında  verilecektir. Sınava  katılacak kardeşlerimize 
başarılar dileriz.
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